PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME
                                                                          ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                                          Rua Pereira Guimarães, nº. 8 - Centro - CEP 35.670.000

Tele FAX:  ( 31 ) 3537-5806

                                                               ASSESSORIA  DE  LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017, QUE
TEM POR OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA OBRA DE REFORMA E ADEQUAÇÕES DO PRÉDIO
PÚBLICO SITUADO À AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 690 – CENTRO, PARA
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DA “UAITEC”.

Aos 18 dias do mês de agosto de 2016, às 13:30 horas se reuniram em sessão pública, os

membros da Comissão de Licitação, designados através da Portaria nº. 24/2017, de 03 de

janeiro de 2017, para analisar e julgar o procedimento licitatório do Edital da especificada

licitação.

Iniciada a Seção,

 Ficou estabelecido que a próxima reunião será dia 22 de agosto de 2017 às 9 horas na sala de

licitações da Prefeitura de Mateus Leme

Nada mais a tratar foi encerrada a seção.

Alexsandro Eustáquio David